
1/5

Příloha č. 7 

TABULKA PRO STANOVENÍ 
NABÍDKOVÉ CENY

k veřejné zakázce

Správa lokální ICT infrastruktury 2016 +

Ev.č.: 518806

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „Zadavatel“ nebo „MPSV“)

_____________________________________________

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele

Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa, náměstek ministryně pro řízení sekce informačních technologií

Zástupce zadavatele 

Sdružení ROTGO

vedoucí člen sdružení ROWAN LEGAL, 

advokátní kancelář s.r.o., člen sdružení 

GORDION s.r.o. a člen sdružení FIALA, 

TEJKAL A PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ 

KANCELÁŘ, S.R.O.

Kontaktní adresa pro komunikaci s uchazeči

FIALA, TEJKAL A PARTNEŘI,

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.

Helfertova 2040/13

613 00 Brno – Černá Pole

kontaktní osoba Mgr. Petr Pernica

tel.: +420 541 211 528, e-mail: 

zakazky@akfiala.cz



2/5

1. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ V ČLENĚNÍ DLE LOGICKÝCH CELKŮ

1.1. Měsíční cena za Službu v členění dle komponent Služby a Rolí

Uchazeč doplní do tabulky níže dílčí ceny za Role a komponenty Služby v předpokládaném měsíčním 

a předpokládaném celkovém (48 měsíců) rozsahu plnění Služby. Jednotková cena za MD dané Role 

použitá pro výpočet modelové měsíční ceny za Službu bude odpovídat jednotkovým cenám uvedeným 

v odst. 2.1 této přílohy.

ID
Předmět plnění / Služba / komponenta 
Služby / Role

Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč
včetně DPH

1 Měsíční rozsah Služby dle odst. 3.1 Smlouvy (modelový měsíční rozsah plnění)

1.1

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.1 Servis a údržba kabelážních 
rozvodů, včetně rozváděčových skříní a 
UPS 
dle odst. 3.1.1 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.1.1 a 1.1.2)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.1.1
Cena za Roli Manažer servisní podpory 
v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.1.2
Cena za Roli Technik kabelážních rozvodů
v rozsahu 5 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.2 Servis a údržba optických a 
metalických kabelážních rozvodů, 
včetně rozvaděčových skříní
dle odst. 3.1.2 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.2.1 až 1.2.3)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.1
Cena za Roli Manažer servisní podpory 
v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.2
Cena za Roli Technik kabelážních rozvodů
v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.2.3
Cena za Roli Technik datových prvků a sítí
v rozsahu 4 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.3 Servis a správa síťových 
aktivních prvků drátové i bezdrátové 
počítačové sítě
dle odst. 3.1.3 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.3.1 až 1.3.2)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.1
Cena za Roli Manažer servisní podpory 
v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.3.2
Cena za Roli Technik datových prvků a sítí
v rozsahu 7 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.4 Servis a údržba kamerového 
bezpečnostního systému se záznamem
dle odst. 3.1.4 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.4.1 a 1.4.2)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



3/5

ID
Předmět plnění / Služba / komponenta 
Služby / Role

Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč
včetně DPH

1.4.1
Cena za Roli Technik datových prvků a sítí
v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.4.2
Cena za Roli Technik správy koncových 
tanic a zařízení I. v rozsahu 3 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.5 Správa koncových stanic a 
zařízení
dle odst. 3.1.5 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.5.1 až 1.5.6)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5.1
Cena za Roli Manažer servisní podpory 
v rozsahu 4 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5.2
Cena za Roli Technika Microsoft
v rozsahu 6 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5.3
Cena za Roli Technik datových prvků a sítí
v rozsahu 4 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5.4
Cena za Roli Technik kabelážních rozvodů
v rozsahu 4 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5.5
Cena za Roli Technik správy koncových 
stanic a zařízení I. v rozsahu 20 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.5.6
Cena za Roli Technik správy koncových 
stanic a zařízení II. v rozsahu 22 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.6

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.6 Zajištění dohledového centra
dle odst. 3.1.6 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.6.1 a 1.6.2)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.6.1
Cena za Roli Manažer servisní podpory 
v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.6.2 Cena za Roli Operátor v rozsahu 6 MD
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.7

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.7 Správa systému Stream video z 
Poslanecké sněmovny a ze Senátu
dle odst. 3.1.7 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.7.1 a 1.7.2)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.7.1
Cena za Roli Technik správy koncových 
stanic a zařízení II. v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.7.2
Cena za Roli Technik správy webových 
aplikací v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8

Měsíční cena za komponentu Služby 
KS1.8 Ostatní provozní činnosti
dle odst. 3.1.8 Smlouvy (jako součet cen 
dle podpoložek 1.8.1 až 1.8.7)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8.1
Cena za Roli Manažer servisní podpory 
v rozsahu 4 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8.2
Cena za Roli Technika Microsoft
v rozsahu 10 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



4/5

ID
Předmět plnění / Služba / komponenta 
Služby / Role

Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč
včetně DPH

1.8.3
Cena za Roli Technik datových prvků a sítí
v rozsahu 6 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8.4
Cena za Roli Technik kabelážních rozvodů
v rozsahu 2 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8.5
Cena za Roli Technik správy koncových 
tanic a zařízení I. v rozsahu 1 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8.6
Cena za Roli Technik správy koncových 
tanic a zařízení II. v rozsahu 2 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

1.8.7
Cena za Roli Technik správy webových 
aplikací v rozsahu 5 MD

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Měsíční cena celkem

(vypočtená jako součet výše uvedených cen dle 
položek 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7 a 1.8)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 1

1.2. Celková cena za Službu v členění dle komponent Služby

Uchazeč doplní do tabulky níže dílčí ceny za komponenty Služby v předpokládaném celkovém (48 

měsíců) rozsahu plnění Služby. Pro výpočet modelové celkové ceny za Službu budou použity měsíční 

modelové ceny uvedenev odst. 1.1 této přílohy.

ID
Předmět plnění / Služba / komponenta 
Služby

Cena v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena v Kč 
včetně DPH

2
Služba dle odst. 3.1 Smlouvy v rozsahu 48 měsíců (modelový rozsah 48 měsíců pro 
celkovou cenu, která je předmětem hodnocení)

2.1

Cena za kompnentu Služby KS1.1 
Servis a údržba kabelážních rozvodů, 
včetně rozváděčových skříní a UPS 
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.2

Cena za kompnentu Služby KS1.2 
Servis a údržba optických a 
metalických kabelážních rozvodů, 
včetně rozvaděčových skříní
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.3

Cena za kompnentu Služby KS1.3 
Servis a správa síťových aktivních 
prvků drátové i bezdrátové počítačové 
sítě
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.4

Cena za kompnentu Služby KS1.4 
Servis a údržba kamerového 
bezpečnostního systému se záznamem
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.5
Cena za kompnentu Služby KS1.5 
Správa koncových stanic a zařízení
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]



5/5

2.6
Cena za kompnentu Služby KS1.6 
Zajištění dohledového centra
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.7

Cena za kompnentu Služby KS1.7 
Správa systému Stream video z 
Poslanecké sněmovny a ze Senátu
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2.8
Cena za kompnentu Služby KS1.8 
Ostatní provozní činnosti
v rozsahu 48 měsíců

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Celková nabídková cena za 4 roky

(jako součet cen dle položek 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 
2.5, 2.6, 2.7 a 2.8 je předmětem hodnocení)

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č.2

2. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ V ČLENĚNÍ DLE ROLÍ

2.1. Jednotkové ceny za Role realizující komponenty Služby dle odst. 3.1 Smlouvy

Níže uvedená tabulka obsahuje rozpad ceny za 1 MD za jednotlivé Role realizující komponenty 

Služby dle odst. 3.1 Smlouvy.

ID Předmět plnění / Role
Cena za 
1 MD v Kč 
bez DPH

Sazba DPH 
21 % v Kč

Cena za 
1 MDv Kč 
včetně DPH

1 Manažer servisní podpory
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

2
Technik kabelážních rozvodů [DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

3
Technik datových prvků a sítí [DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

4
Technik správy koncových stanic a 
zařízení I.

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

5
Technik správy koncových stanic a 
zařízení II.

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

6
Technik správy webových aplikací [DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

7
Technik Microsoft [DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

8
Operátor [DOPLNÍ 

UCHAZEČ]
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ]

Tabulka č. 3


		2015-09-29T16:59:43+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




